
     RADA POWIATU     

TARNOBRZESKIEGO            

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.511), art. 77 i art. 81 ustawy  

z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U.  

z 2018.2067 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Udziela się dotacji Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Tarnowskiej Woli 134, gmina Nowa Dęba w kwocie 20.000,00 złotych na zadanie 

„Remont stolarki okiennej oraz renowacja witraży zabytkowego kościoła p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli” wpisanego do rejestru zabytków 

województwa podkarpackiego pod numerem A-439, zgodnie z decyzją z dnia 

22.04.1991r.  

 

§ 2. 

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczenia oraz sposób kontroli 

wykonanego zadania określa Uchwała Nr XI/64/2007 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 110 z 17 grudnia 2007r.,  

poz. 2732). 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


